8
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2021 года                                                                                                      №  26
О внесении  изменений в Состав постоянных

комиссий   Совета депутатов  Пржевальского

городского поселения  Демидовского района

Смоленской         области,       утвержденный

решением Совета депутатов  Пржевальского

городского  поселения Демидовского района

Смоленской области от 23.10.2020 года № 11

 В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Дерябина А.Б., Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Внести в Состав постоянных комиссий Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.10.2020 года № 11 следующие изменения:

1) часть 2 изложить в новой редакции:

«2. Комиссия по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, торговли, экологии, депутатской этике:

- Сторожева Елена Александровна;

- Абраменкова Татьяна Ивановна;

- Савкин Александр Иванович.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области  «ВЕСТНИК  Пржевальского городского поселения».
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         И.А. Гоголинский